

Busca de Licitações

As informações e os documentos exibidos foram cadastrados em atendimento à Resolução nº 1050/2015 e não foram previamente examinados pelo Tribunal. Seus conteúdos são de inteira responsabilidade da unidade que o cadastrou. O uso das informações disponibilizadas não é de responsabilidade do TCE/RS. Licitações realizadas pela CELIC/RS estão cadastradas no órgão CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO.

Órgão(s)

Modalidade

Abertura de

 📅

Abertura até

 📅

CPF/CNPJ Vencedor

Situação da Licitação

Tipo de Objeto

Descrição do Item ?

Listar Preços ?

 Sim

Unidade de Medida



Não sou um robô

reCAPTCHA
Privacidade - Termos

🔍 Buscar

✕ Limpar



Ir

Ações



6

Órgão, Modalidade, Nr., Ano, Objeto, Abertura

TCE-RS LicitaCon Cidadão



LicitaCon

Novas Licitações no RS

Municipal

Estadual

Busca Licitações

Busca Contratos

Enchentes RS 2024

Contratações COVID-19

Órgão : PM DE SÃO VALENTIM DO SUL, Modalidade : Pregão Lei 14.133/21 Eletrônico, Nr. : 1, Ano : 2024, Objeto : Compras, Abertura : 29/08/2024

	Item	Qtd.	Un.	Vi. Un. Homolg.	Vi. Total Homolg.	Vencedor
	GRADE BOCA DE LOBO AÇO CARBONO FERRO CHATO 80X80CM	65,00	unidade	1.250,00	81.250,00	J. E. SALINI INDÚSTRIA METALÚRGICA - ME.

Órgão : PM DE VANINI, Modalidade : Processo de Dispensa, Nr. : 45, Ano : 2024, Objeto : Outros Serviços, Abertura : 08/08/2024

	Item	Qtd.	Un.	Vi. Un. Homolg.	Vi. Total Homolg.	Vencedor
	MÃO DE OBRA Grade Boca de Lobo 50x50CM, ferro fundido barra chata 5/16 x 2ç	6,00	unidade	420,00	2.520,00	-
	MÃO DE OBRA Grade Boca de Lobo 35x55CM, ferro fundido barra chata 5/16 x 2ç	6,00	unidade	345,00	2.070,00	-
	MÃO DE OBRA Grade Boca de Lobo 70x70CM, ferro fundido barra chata 5/16 x 2ç	8,00	unidade	980,00	7.840,00	-
	MÃO DE OBRA Grade Boca de Lobo 70x80CM, ferro fundido barra chata 5/16 x 2ç	4,00	unidade	1.180,00	4.720,00	-
	MÃO DE OBRA Grade Boca de Lobo 60x110CM, ferro fundido barra chata 5/16 x 2ç	4,00	unidade	1.400,00	5.600,00	-
	MÃO DE OBRA Grade Boca de Lobo 40x70CM, ferro fundido barra chata 5/16 x 2ç	4,00	unidade	520,00	2.080,00	-
	MÃO DE OBRA Grade Boca de Lobo 50x70CM, ferro fundido barra chata barra chata 5/16 x 2ç	6,00	unidade	680,00	4.080,00	-
	MÃO DE OBRA Grade Boca de Lobo 70x70CM, ferro fundido barra chata 5/16 x 2ç 1/2	2,00	unidade	1.200,00	2.400,00	-

1 - 9 de 9

TCE-RS LicitaCon Cidadão



LicitaCon

Novas Licitações no RS

Municipal

Estadual

Busca Licitações

Busca Contratos

Enchentes RS 2024

Contratações COVID-19



Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul



release 1.0 [Ativar Modo de Leitor de Tela](#)